2022 年 2 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社システムインテグレータ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 梅 田 弘 之

（コード番号：3826 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 山 田 ひ ろ み

（ TEL. 048-600-3880 ）

（訂正）「代表取締役の異動および社長交代に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年 2 月 16 日付「代表取締役の異動および社長交代に関するお知らせ」に、一部誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１.訂正箇所

「３．新任代表取締役社長の略歴」

２.訂正内容

（誤）

３．新任代表取締役社長の略歴

氏 名

（生年月日）

略 歴 所有する

当社の株式数

引屋敷 智

(1965 年 11 月 15 日)

1989 年 3 月  青山学院大学法学部私法学科卒業

151,035 株

1989 年 4 月  住商情報システム株式会社入社

2000 年 4 月  Sumitronics Asia Holding Pte Ltd 入社

2002 年 3 月  当社取締役就任

2016 年 5 月  当社常務取締役就任（現任）

2022 年 3 月  代表取締役社長 CEO（予定）

（正）

３．新任代表取締役社長の略歴

氏 名

（生年月日）

略 歴 所有する

当社の株式数

引屋敷 智

(1965 年 11 月 15 日)

1989 年 3 月  青山学院大学法学部私法学科卒業

151,035 株

1989 年 4 月  住商コンピューターサービス株式会社

（現 SCSK 株式会社）入社

2000 年 4 月  Sumitronics Asia Holding Pte., Ltd.入社

2002 年 2 月  当社取締役就任

2016 年 5 月  当社常務取締役就任（現任）

2022 年 3 月  代表取締役社長 CEO（予定）

以上